ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ

СОГЛАШЕНИЕ №__

К ДОГОВОРУ

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО ЗАЙМА

№___ от «__» _____________ 20__ года

«      »_____________202___г.

	Полная стоимость потребительского кредита (займа) (в процентах годовых)

___,___ % годовых

ПРОПИСЬЮ
	Полная стоимость потребительского кредита (займа) (в денежном выражении)

_________ руб. __ коп.

ПРОПИСЬЮ

Сельскохозяйственный кредитный потребительский кооператив «____________________________», именуемый в дальнейшем «Займодавец», в лице Председателя ____________________________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин РФ ______________________________________, именуемый(-ая) в дальнейшем «Заемщик», действующий(-ая) от собственного имени и в собственных интересах, с другой стороны, именуемые в дальнейшем по отношению друг к другу «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Пункт 2 Договора потребительского займа №__ от «__» __________ 20__ года изложить в следующей редакции:
	2.
	Срок действия договора, срок возврата займа
	Срок возврата займа: _______________ включительно.
В указанный срок Заемщик обязан возвратить сумму займа, а также выплатить все проценты, начисленные на указанную сумму в соответствии с п. __ настоящих условий. Следующий день считается первым днем просрочки.
Срок действия Договора – до исполнения сторонами всех обязательств по настоящему Договору.

2. Пункт 6 Договора потребительского займа №__ от «__» __________ 20__ года изложить в следующей редакции:
	6.
	Количество, размер и периодичность (сроки) платежей заемщика по договору или порядок определения этих платежей
	Заемщик обязан вернуть кредитору, полученный микрозайм в полном объеме и уплатить кредитору проценты за пользование микрозаймом в порядке и сроки в соответствии с графиком платежей (Приложение № _)

3. График платежей (Приложение №_ к Договору потребительского займа (микрозайма) от «__» _____ 20__ года утрачивает свою силу с момента подписания настоящего Дополнительного соглашения.
4. Услуга по пролонгации Договора потребительского займа №______ от «  » _________20__года предоставляется при оплате процентов займа.
5. Все остальные условия Договора потребительского займа № __от «__» _______20_ остаются без изменений и сохраняют свою юридическую силу.
6. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора потребительского займа № __от «__» _______20_ года.
7. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
8. Реквизиты
                     СКПК «_____________________________________________»
                     Юридический адрес: _____________________________________________________                      ОГРН: _____________________________                      р/с _______________________________
                     в ___________________________________________________
                     БИК: 0______________________ к/с _____________________________
                     Телефон: (___) _____________________                     e-mail: ___________________________
Приложение №_
к Договору потребительского займа  № _________________
заключенному между СКПК «________________________________»  и  __________________ с.___________________ ______________ 20__ г.
1. График платежей
ПСК: _________________ %
	Дата исполнения обязательств
	Сумма потребительского кредита (займа) (руб.)
	Начисленные проценты
(руб.)
	Общая сумма (Сумма потребительского кредита (займа) и
начисленные проценты)
(руб.)

2. Настоящее приложение к Договору потребительского кредита (займа) является его неотъемлемой частью.
3. Настоящее Приложение может быть изменено путем принятия его в новой редакции, подписанной Сторонами договора.
4. Реквизиты Заимодавца:
СКПК «__________________________________________»
Юридический адрес: __________________________________________________
ОГРН: ___________________ р/с ______________________
в _________________________________________  БИК: ____________________ к/с ___________________________
Телефон: (___) __________________ e-mail: _____________________